dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO KopobeiHukoB Butanunin Bnagummposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000357

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

17.07.2007
POO
Iop. nyo
P “ OO1BLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJsiloYyuBLUee haTa Bup
HanpaBJieHue .
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaB/ieHun onpepenseMon
KBasnUKaLUOHHOIO
oueHke npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLLeHKMU
00O "3eneHa
Ne 2019/9/6 nenas 28.01.2019 KBapTUpPa PbIHOYHAS
MNnaHeTta"
000 "3eneHa
Ne2019/17/14 nenas 05.02.2019 3eMeJibHbIN Y4acToK pblIHOYHasA
MNnaHeta"
000 "3eneHa
2019/18/15 T Has 08.02.2019 KBapTupa pbIHOYHasA
MnaHeTa
000 "3eneHa
2019/20/17 T Ha 13.02.2019 KBapTupa pbIHOYHas
MnaHeTa
000 "3eneHas
2019/21/18 ., 13.02.2019 KBapTmpa pbIHOYHas
MnaHeTa
000 "3eneHasn
2019/23/20 ., 13.02.2019 KBapTumpa pbIHOYHaS
MnaHeTa
000 "3eneHasn .
2019/22/19 . 21.02.2019 3eMeJIbHbIN y4acToK PbIHOYHas
MnaHeTa
00O "3eneHa
2019/30/26 T Has 22.02.2019 KBapTupa pbIHOYHaSA
MnaHeTa
000 "3eneHas
2019/53/51 . 12.03.2019 KBapTupa pbIHOYHasA
MnaHeTa
000 "3eneHas
2019/59/54 18.03.2019 KBapTupa pbIHOYHas

Mnaneta"



2019/60/55

2019/61/57

2019/64/59

2019/65/60

2019/66/61

2019/68/62

2019/70/65

2019/71/66

000 "3eneHasn
MnaneTta"

000 "3eneHasn
MnaneTta"

000 "3eneHasn
MnaneTta"

000 "3eneHas
MnaneTta"

000 "3eneHasa
MnaneTta"

000 "3eneHasa
MnaHeTa"

00O "3eneHasn
MnaHeta"

000 "3eneHasn
MnaneTta"

21.03.2019

20.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

27.03.2019

28.03.2019

27.03.2019

28.03.2019

KUaonm oom

KBapTuUpa

XKUNown Aom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



