Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Коробейников Виталий Владимирович 000357 17.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№ 2019/9/6	ООО "Зеленая Планета"	28.01.2019	квартира	рыночная
					№2019/17/14	ООО "Зеленая Планета"	05.02.2019	земельный участок	рыночная
2019/18/15	ООО "Зеленая Планета"	08.02.2019	квартира	рыночная					
2019/20/17	ООО "Зеленая Планета"	13.02.2019	квартира	рыночная					
2019/21/18	ООО "Зеленая Планета"	13.02.2019	квартира	рыночная					
2019/23/20	ООО "Зеленая Планета"	13.02.2019	квартира	рыночная					
2019/22/19	ООО "Зеленая Планета"	21.02.2019	земельный участок	рыночная					
2019/30/26	ООО "Зеленая Планета"	22.02.2019	квартира	рыночная					
2019/53/51	ООО "Зеленая Планета"	12.03.2019	квартира	рыночная					
2019/59/54	ООО "Зеленая Планета"	18.03.2019	квартира	рыночная					

2019/60/55	000 "Зеленая Планета"	21.03.2019	жилой дом	рыночная
2019/61/57	ООО "Зеленая Планета"	20.03.2019	квартира	рыночная
2019/64/59	000 "Зеленая Планета"	22.03.2019	жилой дом	рыночная
2019/65/60	ООО "Зеленая Планета"	22.03.2019	квартира	рыночная
2019/66/61	ООО "Зеленая Планета"	27.03.2019	квартира	рыночная
2019/68/62	ООО "Зеленая Планета"	28.03.2019	квартира	рыночная
2019/70/65	000 "Зеленая Планета"	27.03.2019	квартира	рыночная
2019/71/66	ООО "Зеленая Планета"	28.03.2019	квартира	рыночная